
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 28.02.2020                                                                                                        №  9 

г. Инза 

 

 

О внесении изменений в решение муниципального 

 образования «Инзенский район» от 02.02.2018 №7  

«Об утверждении Положения о Комиссии по  

соблюдению требований к должностному  

поведению лиц, замещающих муниципальные  

должности муниципального образования  

«Инзенский район» и урегулированию  

конфликта интересов» 

 

 

В целях приведения правового акта в соответствие с законодательством 

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области  РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение муниципального  образования 

«Инзенский район» от 02.02.2018 №7 «Об утверждении Положения о 

Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности муниципального образования 

«Инзенский район» и урегулированию конфликта интересов», изложив 

Приложение №2 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Глава района                                                                                        Е.А. Мизинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

юд 



Приложение №2 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

 «Инзенский район» 

от «02» 02. 2018  № 7 

 

 

Состав 

Комиссии по соблюдению требований к должностному  

поведению лиц, замещающих муниципальные должности  

муниципального образования «Инзенский район» и урегулированию 

конфликта интересов 

 

 

 

Председатель Комиссии: 

Царева В.В.  

 

- Депутат. Заместитель Председателя Совета 

депутатов муниципального образования 

«Инзенский район»; 

Заместитель председателя Комиссии:  

Федянина В.Н. - Депутат. Член постоянной комиссии Совета 

депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» по социальной и молодежной 

политике и по вопросам развития местного 

самоуправления; 

Секретарь комиссии: 

Шафеева Н.В. - Председатель контрольно-ревизионной комиссии 

Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район»; 

Члены комиссии: 

Алимбекова Ф.Б. - Заместитель директора по учебной работе и 

заведующая кафедрой государственного 

управления и экономики Инзенского филиала 

Ульяновского государственного университета (по 

согласованию); 

Башаев А.К. - Депутат. Председатель постоянной комиссии 

Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» по вопросам ЖКХ, транспорта, 

дорожного хозяйства и обеспечения условий 

жизнедеятельности населения; 

Вершинин В.В. - Председатель межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции муниципального 

образования «Инзенский район» (по согласованию); 

 



Джабраилов Р.И. - Директор ООО «Лесоруб». Член Общественной 

палаты муниципального образования «Инзенский 

район» (по согласованию); 

Елчева Н.М. - Директор Инзенского государственного 

техникума отраслевых технологий, экономики и 

права (по согласованию); 

Коровин И.Г. - Депутат. Член постоянной комиссии Совета 

депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» по вопросам ЖКХ, транспорта, 

дорожного хозяйства и обеспечения условий 

жизнедеятельности населения; 

Морозов В.И. - Депутат. Председатель постоянной комиссии 

Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» по бюджету и экономической 

политики; 

Чеботарева И.Н. - Председатель Совета по вопросам общественного 

контроля муниципального образования «Инзенский 

район» (по согласованию); 

______________ 


